e lgor Eletrônica Ltda., Isabella e Sara Buffet Ltda., Luana e Luna Adega Ltda. e 

Nathan e Stefany Esportes Ltda. no cadastro de adquirentes de vales-transportes. além 

do nome da empresa constituída VP Investimentos e Consultoria Ltda. 

21. Na sequência, mediante o ardil que lhes unia, inseriram os 

nomes de 903 (novecentas e três) pessoas naturais no sistema e vincularam esses 

registros aos dados dessas empresas, simulando um vínculo para geração de créditos de 

vales-transportes. 

22. Numa terceira etapa, esses agentes validaram no sistema de 

gerenciamento da bilhetagem diversos pagamentos fictícios de boletos de aquisição de